

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Systém protipovodňových opatrení obce Pruské

Objekt: Protipovodňové opatrenia - vsakovací systém, vetva E

Časť: Vetva E2

Objednávateľ: Obec Pruské

Zhotoviteľ: Ekologické stavby spol. s r.o. , Považská Bystrica

JKSO: 822 59

EČO:

Spracoval: Ing.Lovišek

Dátum : 24.04.2015

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

HSV

Práce a dodávky HSV

15 667,28

185,431

1

Zemné práce

1 659,49

52,953

| | | | | | | | |
|----|------------|--|----|--------|--------|--------|--------|
| 1 | 113107142 | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t | m2 | 39,100 | 2,700 | 105,57 | 0,000 |
| 2 | 132201101 | Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 16,288 | 12,010 | 195,62 | 0,000 |
| 3 | 132201109 | Hlbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepidlo horniny 3 | m3 | 16,288 | 3,010 | 49,03 | 0,000 |
| 4 | 133201101 | Výkop šachty zapázenej, hornina 3 do 100 m3 | m3 | 25,500 | 20,140 | 513,57 | 0,000 |
| 5 | 133201109 | Hlbenie šachiet zapážených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepidlo horniny 3 | m3 | 25,500 | 2,200 | 56,10 | 0,000 |
| 6 | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m | m3 | 41,788 | 3,030 | 126,62 | 0,000 |
| 7 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 41,788 | 0,400 | 16,72 | 0,000 |
| 8 | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhrutnením jām, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 19,400 | 1,500 | 29,10 | 0,000 |
| 9 | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 27,870 | 6,100 | 170,01 | 0,000 |
| 10 | 5833137000 | Kamenivo ťažené drobné 0-4 d | t | 52,953 | 7,500 | 397,15 | 52,953 |

4

Vodorovné konštrukcie

180,33

14,841

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|-------|---------|--------|--------|
| 11 | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 6,520 | 10,020 | 65,33 | 12,328 |
| 12 | 452311141 | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20 | m3 | 1,150 | 100,000 | 115,00 | 2,513 |

5

Komunikácie

5 537,63

94,376

| | | | | | | | |
|----|------------|---|----|---------|---------|----------|--------|
| 13 | 567123114 | Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhrutnením KZC II, po zhrutnení hr.150 mm | m2 | 139,000 | 7,350 | 1 021,65 | 49,127 |
| 14 | 577142112 | Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhrutnení I.tr. stredozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50 mm | m2 | 154,000 | 6,800 | 1 047,20 | 19,968 |
| 15 | 577142212 | Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhrutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), stredozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm | m2 | 154,000 | 7,800 | 1 201,20 | 19,968 |
| 16 | 597962122 | Montáž uzavretého žlabu BGF-Z, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 20/25 | m | 19,000 | 8,020 | 152,38 | 3,602 |
| 17 | 5922935800 | PREMAC ostatné príslušenstvo Odvodňovacie doplnky prekrytie SIR 150 Liatinový rošt500/236 Kl.C | ks | 38,000 | 22,900 | 870,20 | 0,323 |
| 18 | 5922933300 | PREMAC ostatné príslušenstvo Odvodňovacie doplnky SIR 150 Žlab č.0/0, rozmer: 1000x250x230mm | ks | 18,000 | 55,000 | 990,00 | 1,350 |
| 19 | 5922933700 | PREMAC ostatné príslušenstvo Odvodňovacie doplnky SIR 150 Žlab č.0/0 dĺžky 500x250x230mm | ks | 1,000 | 40,000 | 40,00 | 0,038 |
| 20 | 5922934200 | PREMAC ostatné príslušenstvo Odvodňovacie doplnkySIR 150 Koncovka 0/0 - 6 | ks | 1,000 | 215,000 | 215,00 | 0,001 |

8

Rúrové vedenie

5 753,22

9,979

| | | | | | | | |
|----|------------|--|----|---------|--------|----------|-------|
| 21 | 871373121 | Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 250 | m | 163,000 | 1,030 | 167,89 | 0,002 |
| 22 | 2861103800 | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x5000mm | ks | 34,880 | 57,000 | 1 988,16 | 1,326 |
| 23 | 2861103700 | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x3000mm | ks | 1,090 | 57,000 | 62,13 | 0,025 |
| 24 | 892361000 | Skúška tesnosti kanalizácie D 250 | m | 163,000 | 0,900 | 146,70 | 0,000 |
| 25 | 894421111 | Zriadenie šachiet pretablikovaných do 4t | ks | 3,000 | 20,000 | 60,00 | 0,149 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------------|------------|--|-----|---------|------------------|----------------|-------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | 15 667,28 | 185,431 | |
| 26 | 5922397201 | Šachtová skruž - AGY 100/100/9SW Umwelttechnik obj.č.00300060 | ks | 3,030 | 80,000 | 242,40 | 2,212 |
| 27 | 5922465004 | Kónus - AK 100/60/62,5/9SW Umwelttechnik obj.č.00200080 | ks | 3,030 | 53,000 | 160,59 | 1,212 |
| 28 | 895941111 | Znadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50 | ks | 5,000 | 25,000 | 125,00 | 1,705 |
| 29 | 5922360050 | Uličná vpust' betónová, dno s hornou vypustou 1BV 500- 1000 TECHNO TIP | ks | 5,050 | 67,000 | 338,35 | 1,515 |
| 30 | 899101111 | Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane ramu hmotn. do 50 kg | ks | 5,000 | 3,600 | 18,00 | 0,021 |
| 31 | 5524213800 | Mreža kanálová liatinová 500X500 mm | ks | 5,000 | 106,000 | 530,00 | 0,275 |
| 32 | 899102111 | Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg | ks | 3,000 | 10,000 | 30,00 | 0,019 |
| 33 | 5524214300 | Komplet kanálový DIN 600 | ks | 3,000 | 100,000 | 300,00 | 0,318 |
| 34 | 899921111 | M+D šachta filtračno-usadzovacia AFS250 komplet | súb | 1,000 | 1 584,000 | 1 584,00 | 1,200 |
| 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | 1 831,97 | 13,282 | |
| 35 | 917862111 | Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka | m | 12,000 | 4,600 | 55,20 | 1,510 |
| 36 | 5922925100 | Premac dopinky obrubník cestný bez skosenia 100x20x10 cm farba sivá | ks | 12,120 | 3,400 | 41,21 | 1,091 |
| 37 | 918101111 | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 0,600 | 100,000 | 60,00 | 1,320 |
| 38 | 918101111 | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 20/25 | m3 | 3,840 | 110,000 | 422,40 | 8,450 |
| 39 | 919735112 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 271,200 | 3,500 | 949,20 | 0,911 |
| 40 | 979082212 | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m | t | 7,077 | 3,020 | 21,37 | 0,000 |
| 41 | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km | t | 7,077 | 1,060 | 7,50 | 0,000 |
| 42 | 979082219 | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km | t | 63,693 | 0,200 | 12,74 | 0,000 |
| 43 | 979087212 | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 7,077 | 2,070 | 14,65 | 0,000 |
| 44 | 979089211 | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné | t | 7,077 | 35,000 | 247,70 | 0,000 |
| 99 | | Presun hmôt HSV | | | 704,64 | 0,000 | |
| 45 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 185,431 | 3,000 | 556,29 | 0,000 |
| 46 | 998225194 | Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m | t | 185,431 | 0,500 | 92,72 | 0,000 |
| 47 | 998225195 | Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m | t | 185,431 | 0,300 | 55,63 | 0,000 |
| Celkom | | | | | 15 667,28 | 185,431 | |